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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT LEPIR Luka VA FTSJD Dornbirn 2001 M 1.1 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER LEBEN Etienne WÜ VFB FRIEDRICHSHAFEN 2001 R M 1.2 GER00112067 ja

SCHNEIDER Henri WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003 R M 1.3 GER00110573 ja

SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg 2004 R M 1.4 GER00112816 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 AUT LEPIR Luka VA FTSJD Dornbirn M ja

2. 1 002 GER LEBEN Etienne WÜ VFB FRIEDRICHSHAFEN M ja

3. 1 003 GER SCHNEIDER Henri WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja

4. 1 004 GER SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Bernd Rolser
Jan Zechel

Phillipp Stein (HDH)
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
03.10. 21:15

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
LEPIR Luka
VA FTSJD Dornbirn

AUT V 15

4
SCHNEIDER Johannes
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER D 1

 

  Bahn

3
SCHNEIDER Henri
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER V 15

2
LEBEN Etienne
WÜ VFB FRIEDRICHSHAFEN

GER D 14

 

Bahn 2

LEPIR Luka
VA FTSJD Dornbirn

AUT V 15

SCHNEIDER Henri (3)
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER D 6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT LEPIR Luka VA FTSJD Dornbirn 2001

2 GER SCHNEIDER Henri WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003

3 GER SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg 2004

3 GER LEBEN Etienne WÜ VFB FRIEDRICHSHAFEN 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter



FWF Jugend Cup

Ravensburg (GER)
01.10.2016 - 02.10.2016

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTG Wangen
Document ID: FE_FIE_0013
03.10.2016 21:15

1 / 3

Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

Silber GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

Bronze GER RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2001

Bronze GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT LEPIR Luka VA FTSJD Dornbirn 2001

Silber GER SCHNEIDER Henri WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2003

Bronze GER SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2004

Bronze GER LEBEN Etienne WÜ VFB
FRIEDRICHSHAFEN

2001

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REITZNER Paula BY TSV Oberammergau 2005

Silber AUT LEPIR Ana VA FC Hohenems 2005

Bronze GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

Bronze GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI DIEM Levi Elia Nathanaël FCSG St. Gallen 2005

Silber GER RUNG David WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2005

Bronze GER BLOCHING Niklas WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2005

Bronze GER KRAUS Quirin WÜ KV Laupheim - Fechten 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003

Silber AUT PFISTER Ladina VA FTSJD Dornbirn 2003

Bronze GER ZANELLA Helena WÜ VFB Friedrichshafen 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT KLEINERT Lilly VA FTS DORNBIRN 2004

Silber AUT RÜDISSER Ronja VA FTSJD Dornbirn 2004
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Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

Silber AUT HARTMANN Sven VA FTSJD Dornbirn 2004

Bronze GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003

Bronze SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 2004

Silber GER PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen 2004

Bronze AUT RONER Stefan VA FTSJD Dornbirn 2005

Bronze GER KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT HARTMANN Lilly VA FTSJD Dornbirn 2006

Silber GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2006

Bronze GER LEINER Emma WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT HUCHLER Tobias VA FTSJD Dornbirn 2006

Silber SUI FUX Nevio FCSG St. Gallen 2006

Bronze GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006

Bronze SUI HARTMANN Pierric FCSG St. Gallen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT NOVAK Emely VA FTS DORNBIRN 2007

Silber AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 2007

Bronze GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie
Ravensburg

2007

Bronze GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

Silber GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

Bronze GER EBERLE Robert WÜ SSV Ulm 1846 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Degen weiblich Einzel Schüler (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen gemischt Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT LEPIR Luka VA FTSJD Dornbirn 2001 M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BRA ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.10 ja

BETZ Sabrina WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003 R F 2.9999 ja

FLAUGER Nina WÜ TG Biberach 2000 L F 2.9999 ja

HÖCHSTÄDTER Theresa WÜ KV Laupheim - Fechten 2001 R F 1.24 ja

KLASING Hanna-Sophie FGS Schaffhausen 2000 R F 2.9999 ja

LEBEN Etienne WÜ VFB FRIEDRICHSHAFEN 2001 R M 1.9999 ja

LEINER Eva WÜ Fechtakademie Ravensburg 2001 R F 2.9999 ja

LIPINSKAYA Anna WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 ja

RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.13 ja

SCHNEIDER Henri WÜ Fechtakademie Ravensburg 2003 R M 1.9999 ja

SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg 2004 R M 1.9999 ja

SHAPOVALOV Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 ja

TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.5 ja

ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 2.9999 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.13 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

SUI PAPADIMITRIOU Angelica FGS Schaffhausen 2002 F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 010 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 013 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 013 GER RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 024 GER HÖCHSTÄDTER Theresa WÜ KV Laupheim - Fechten F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja

T 9 000 AUT LEPIR Luka VA FTSJD Dornbirn M ja

T 9 000 GER LEBEN Etienne WÜ VFB FRIEDRICHSHAFEN M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Henri WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja

T 9 000 GER LEINER Eva WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 GER SHAPOVALOV Elisabeth WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER FLAUGER Nina WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER BETZ Sabrina WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 SUI PAPADIMITRIOU Angelica FGS Schaffhausen F ja

T 9 000 GER KLASING Hanna-Sophie FGS Schaffhausen F ja

T 9 000 GER LIPINSKAYA Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 BRA ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Bernd Rolser
Jan Zechel

Phillipp Stein (HDH)
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.10. 21:15

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
03.10. 21:15

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ROLSER Bernd, GER WÜ KV Laupheim - Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SHAPOVALOV Elisabeth GER Heidenheimer SB 2 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 17 0.600 6 3.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 3 D2 D3 V5 V5 D1 2 16 18 0.400 -2 4.
SCHNEIDER Johannes GER Fechtakademie Ravensburg 4 D1 D2 D1 D4 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
BETZ Sabrina GER Fechtakademie Ravensburg 5 D2 D2 D2 V5 D1 1 12 24 0.200 -12 5.
LEPIR Luka AUT FTSJD Dornbirn 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.

Runde 2 | Bahn 2

RITTHALER Ulf, GER WÜ Fechtakademie Ravensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 1 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
LIPINSKAYA Anna GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
HÖCHSTÄDTER Theresa GER KV Laupheim - Fechten 3 D1 D2 V5 V5 V5 3 18 14 0.600 4 3.
PAPADIMITRIOU Angelica SUI FGS Schaffhausen 4 D4 D4 D2 V5 D0 1 15 22 0.200 -7 5.
LEINER Eva GER Fechtakademie Ravensburg 5 D2 D2 D1 D2 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
LEBEN Etienne GER VFB FRIEDRICHSHAFEN 6 D0 D1 D1 V5 V5 2 12 19 0.400 -7 4.

Runde 3 | Bahn 4

RENNER Daniel, GER WÜ Fechtakademie Ravensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEBER Johanna GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
SCHNEIDER Henri GER Fechtakademie Ravensburg 2 D0 D4 D2 V5 V5 2 16 23 0.400 -7 5.
ALVES DE LIMA Carolina BRA Heidenheimer SB 3 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 20 0.600 3 3.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 4 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 17 0.600 5 2.
FLAUGER Nina GER TG Biberach 5 D2 D4 D3 D2 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
KLASING Hanna-Sophie GER FGS Schaffhausen 6 D1 D4 V5 D3 V5 2 18 20 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIEBER Johanna Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER LIPINSKAYA Anna Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 AUT LEPIR Luka FTSJD Dornbirn 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER SHAPOVALOV Elisabeth Heidenheimer SB 3 5 23 17 0.600 6 Q

7 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 3 5 22 17 0.600 5 Q

8 GER HÖCHSTÄDTER Theresa KV Laupheim - Fechten 3 5 18 14 0.600 4 Q

9 BRA ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 3 5 23 20 0.600 3 Q

10 GER KLASING Hanna-Sophie FGS Schaffhausen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

11 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 2 5 16 18 0.400 -2 Q

12 GER SCHNEIDER Henri Fechtakademie Ravensburg 2 5 16 23 0.400 -7 Q

13 GER LEBEN Etienne VFB FRIEDRICHSHAFEN 2 5 12 19 0.400 -7 Q

14 SUI PAPADIMITRIOU Angelica FGS Schaffhausen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

15 GER BETZ Sabrina Fechtakademie Ravensburg 1 5 12 24 0.200 -12 Q

16 GER FLAUGER Nina TG Biberach 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 GER LEINER Eva Fechtakademie Ravensburg 0 5 11 25 0.000 -14 Q

18 GER SCHNEIDER Johannes Fechtakademie Ravensburg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEBER Johanna GER Heidenheimer SB 1 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
SHAPOVALOV Elisabeth GER Heidenheimer SB 2 V5 D4 V5 V5 D2 3 21 16 0.600 5 3.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
SCHNEIDER Henri GER Fechtakademie Ravensburg 4 D1 D1 D1 D4 V5 1 12 22 0.200 -10 6.
SCHNEIDER Johannes GER Fechtakademie Ravensburg 5 D4 D1 D0 V5 D4 1 14 24 0.200 -10 5.
LEBEN Etienne GER VFB FRIEDRICHSHAFEN 6 D1 V5 D2 D2 V5 2 15 21 0.400 -6 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 1 D3 D2 V5 D2 D4 1 16 23 0.200 -7 5.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 2.
PAPADIMITRIOU Angelica SUI FGS Schaffhausen 3 V5 D0 V5 D0 D1 2 11 18 0.400 -7 4.
HÖCHSTÄDTER Theresa GER KV Laupheim - Fechten 4 D3 D1 D1 D1 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
LEINER Eva GER Fechtakademie Ravensburg 6 V5 D4 V5 V5 D3 3 22 16 0.600 6 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LIPINSKAYA Anna GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 D2 D4 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
ALVES DE LIMA Carolina BRA Heidenheimer SB 2 D3 V5 V5 V5 D2 3 20 18 0.600 2 2.
KLASING Hanna-Sophie GER FGS Schaffhausen 3 D1 D0 D3 D4 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
BETZ Sabrina GER Fechtakademie Ravensburg 4 V5 D4 V5 V5 D0 3 19 18 0.600 1 3.
LEPIR Luka AUT FTSJD Dornbirn 5 V5 D4 V5 D3 D3 2 20 23 0.400 -3 5.
FLAUGER Nina GER TG Biberach 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16 Q

1 GER FLAUGER Nina TG Biberach 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER RIEBER Johanna Heidenheimer SB 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER LEINER Eva Fechtakademie Ravensburg 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 GER SHAPOVALOV Elisabeth Heidenheimer SB 3 5 21 16 0.600 5 Q

8 BRA ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 3 5 20 18 0.600 2 Q

9 GER BETZ Sabrina Fechtakademie Ravensburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER LIPINSKAYA Anna Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 AUT LEPIR Luka FTSJD Dornbirn 2 5 20 23 0.400 -3 Q

12 GER LEBEN Etienne VFB FRIEDRICHSHAFEN 2 5 15 21 0.400 -6 Q

13 SUI PAPADIMITRIOU Angelica FGS Schaffhausen 2 5 11 18 0.400 -7 Q

14 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 1 5 16 23 0.200 -7 Q

15 GER SCHNEIDER Johannes Fechtakademie Ravensburg 1 5 14 24 0.200 -10 Q

16 GER SCHNEIDER Henri Fechtakademie Ravensburg 1 5 12 22 0.200 -10 Q

17 GER KLASING Hanna-Sophie FGS Schaffhausen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

18 GER HÖCHSTÄDTER Theresa KV Laupheim - Fechten 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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0 Kampfrichter


